
３月も中盤。

野山で戯れるウグイスのさえずりに
春の訪れを感じる季節となりました。

そんな折、当やなぎ庵閉店についての
お知らせをさせていただきます。

これまで約１０年、
さつま町産の十割手打蕎麦をお楽しみ頂きたく
一目散に走って参りましが、諸事情重なり
今月末をもって幕を降ろすことになりました。

田園と山々に包まれた古民家を愛し、
幾度となく足をお運び頂いたお客様方に、
心から感謝申し上げます。

たかが蕎麦屋ですが、たくさんのお客様とつながり、
楽しい語らいができたこと、交流が深まったことが
私共の大きな財産となりました。

これまでのご厚情・ご支援に
重ねて感謝申し上げますとともに
皆様のお幸せをお祈り申し上げながら
お礼のことばとさせていただきます。

誠にありがとうございました

麺笑 やなぎ庵　庵主 王子野建男

なお、今週の予約は各曜日満席となりました。
最終週につきましては、まだ若干の空きがございますので
お電話にてお問い合わせください。


